Dr.Oetker
(2)

s.a. Dr. Oetker n.v.
Pegasus Park
De Kleetlaan 7B bus1,
B-1831 Diegem
www.oetker.be

Ristorante a la Tiramisu

Product Information

Article number: 1-28-819100
GTIN CU: 4001724051275
GTIN CS: 4001724051282
Intrastat: 19059070
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Consumer storage instructions

Ne pas recongeler aprés décongélation. Conserver a -18 °C
(compartiment *** ou congélateur).

Preparation Preparation instruction

type

Bake 1. Préchauffez le four (180°C électrique). Conservez au congélateur avant cuisson.2. Sortez la pizza de son
sachet.3. Posez-la sur la grille dans la partie inférieure du four pendant 11-13 minutes. Assurez-vous que le
produit soit bien cuit avant d'étre consommeé.

Channel Marketing Text

BE Website Fan de tiramisu ? Essayez vite notre édition limitée Ristorante

Tiramisu, une délicieuse pizza dessert a partager. Sa pate
croustillante, garnie de mascarpone, de biscuits Amarettini,
d'une délicate note de café et de cacao, vous transporte
directement en Italie !

Serving size description

One portion equals: 1/4 pizza (= 67,25 g)

Weights

Net content

269.09g

Packaging Info




Packaging

Unit GTIN Depth
(V) 4001724051275 2.70
CS 4001724051282 26.10
PAL 4001724051299 120.00
Conversions

Packaging Unit per Unit
CuU 1

CS -

PAL -

Ingredient statement

With

26.10

18.90

80.00

Height \c/;v:::;;t (9)
25.90 341.897
25.90 2401.000
169.90 284306.000
per Case

7

Gross
Weight
(k)
0.342
2.401

284.306

per Layer
126

18

Net Weight
(9)

269.200
1884.400

203515.200

per Pallet

756

108

Net
Weight
(kg)
0.269
1.884

203.515

Ingrédients: farine de BLE, 24% FROMAGE MASCARPONE FRAIS, eau, huile de colza, sucre, 3,7% biscuits amarettini (sucre,
noyaux d'abricots, protéines de blanc d'CEUF, poudres a lever (carbonates de sodium, carbonates d’'ammonium), arébme), levure de
boulangerie, amidon modifié, sel, CREME & fouetter, 0,4% cacao en poudre, amidon de pomme de terre, 0,2% extrait de café,
arOme, épaississant (gomme xanthane). Peut contenir: SOJA, MOUTARDE, AMANDES, ARACHIDES, NOISETTES, NOIX DE

CAJOU.

Allergen Information

Allergen type

Cereals containing gluten and their derivatives (AW)

Eggs and their derivatives (AE)

Milk and their derivatives (AM)
Wheat and their derivatives (UW)
Almond and almond products (SA)
Cashew and cashew products (SC)
Hazelnut and hazelnut products (SH)
Mustard or their derivatives (BM)
Peanuts and its derivatives (AP)

Rye and their derivatives (NR)

Soybeans and their derivatives (AY)

Spelt and spelt products (gluten containing grain) (GS)

Tree nut (nuts) and its derivatives

Diet Information

Vegetarian

Nutrient

Level of Containment

Contains
Contains
Contains
Contains
May contain
May contain
May contain
May contain
May contain
May contain
May contain
May contain

May contain



Nutrient type
Energy

Energy

Fat

- of which saturates
Carbohydrate

- of which sugars
Protein

Salt

* Reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal).

kJ

kcal

9

per 100g (Unprepared)
1353

323

17

7.5

37

9.1

5.5

0.64

per portion
910

218

1

5.0

25

6.1

3.7

0.43

%

11*

11*

16*

25

10*

7*

7*

7*



